永德县卫生健康局关于 196 户公共场所卫生监
督量化分级管理评定等级的通知

各公共场所经营单位：

为进一步提高我县公共场所卫生监督量化分级管理水平，强化

其作为公共场所卫生第一责任人的意识，促进公共场所经营单位自

身卫生管理，增强卫生监督信息透明化，提高公共场所卫生整体水

平，减少公共场所危害健康事件的发生，保护公众身体健康，现根

据《永德县公共场所卫生监督量化分级动态管理工作方案》要求，

2023 年度 196 户新办、延续、变更的公共场所实施公共场所卫生行

政许可现场审查评分，现将 2023 年度 196 户公共场所卫生监督量化

分级管理评定等级发给你们，请各位业主们参照比对，开展自检自

查，对自身存在不合格、不规范的，立行立改。

附件：《永德县 2023 年度公共场所卫生监督量化分级管理评定

等级名单》

2024 年 1 月 4 日

- 1 -

永德县 2023年度公共场所卫生监督量化分级管理评定等级名单

序

号
被监督单位 经营地址

法人/

负责人
专业类别

经营面

积
许可证号

申请类

别

许可证开始

日期

量化评

级

1 永德县云鼎酒店
云南省临沧市永德县永康镇开

发区
蒋雨洪 旅店 1000

永卫公证字[2023]第

530923001 号
新办 2023/01/09 C

2
永德县传承传媒有限公

司

云南省临沧市永德县亚练乡亚

练村山街 陈自荣 旅店 360
永卫公证字[2023]第

530923002 号
新办 2023/01/11 C

3
永德县建菊私人订制皮

肤管理中心

云南省临沧市永德县德党镇凤

凰城 33 栋 1-10 号 苏建菊 美容店 54
永卫公证字[2021]第

530923086 号
变更 2023/01/11 C

4 永德县悦城娱乐会所

云南省临沧市永德县小勐统镇

河尾村河尾四组 杨东梅 音乐厅 200
永卫公证字[2023]第

530923003 号
新办 2023/01/16 C

5 永德县潇魂娱乐城
云南省临沧市永德县亚练乡街

子
李先荣 音乐厅 190

永卫公证字[2018]第

530923028 号
延续 2023/01/18 C

6 永德县御足坊足道馆
云南省临沧市永德县永康镇开

发区
李连美 公共浴室 132

永卫公证字[2021]第

530923084 号
变更 2023/02/06 C

7 永德县相哥宾馆经营店

云南省临沧市永德县小勐统镇

湾甸村施孟二级路 刘德相 旅店 260
永卫公证字[2023]第

530923004 号
新办 2023/02/09 C

8 永德县粮食工会旅社

云南省临沧市永德县德党镇康

华粮食收储公司办公楼 唐正发 旅店 180
永卫公证字[2015]第

530923004 号
延续 2023/02/10 C

- 2 -

9 永德凰都娱乐厅
云南省临沧市永德县大雪山乡

勐旨街道
李新叶 舞厅 100

永卫公证字[2021]第

530923043 号
变更 2023/02/13 C

10 永德县艳清宾馆
云南省临沧市永德县亚练乡羊

勐公路边
刘老琴 旅店 160

永卫公证字[2018]第

530923027 号
延续 2023/02/15 C

11 永德县青青美容美发店

云南省临沧市永德县永德党镇

老农贸市场一台北楼 4号 段正宇 理发店 30
永卫公证字[2023]第

530923005 号
新办 2023/02/16 C

12 永德县绝色发艺创作店

云南省临沧市永德县小勐统镇

酸杷根村委会吴家寨一组 张学萍 理发店 30
永卫公证字[2023]第

530923006 号
新办 2023/02/20 C

13 永德县谷舍公寓
云南省临沧市永德县德党镇白

塔路 5 幢 2-2
茶小黑 旅店 191

永卫公证字[2019]第

530923007 号
变更 2023/02/24 C

14
永德县云肤妆品化妆品

店

云南省临沧市永德县永康镇永

康村委会地税局对面 邓子海 美容店 70
永卫公证字[2023]第

530923007 号
新办 2023/02/24

不予评

级

15 永德县鑫源旅店
云南省临沧市永德县德党镇老

车站对面
杨仁忠 旅店 200

永卫公证字[2015]第

530923010 号
延续 2023/02/27 C

16 永德县鸿运饭庄
云南省临沧市永德县大雪山乡

二级路边
苏其根 旅店 460

永卫公证字[2017]第

530923029 号
变更 2023/02/28 C

17 永德县思桥缘宾馆
云南省临沧市永德县崇岗乡天

生桥
段回兰 旅店 200

永卫公证字证字

[2014]第 530923030

号

延续 2023/03/02 C

18 永德龙凤形象设计
云南省临沧市永德县德党镇县

计生站对面
翟国兰 理发店 20

永卫公证字[2015]第

530923009 号
延续 2023/03/03 C

19 永德县锦尚化妆品店
云南省临沧市永德县小勐统镇

开发区
蒋红英 美容店 40

永卫公证字[2019]第

530923016 号
延续 2023/03/03 C

- 3 -

20 永德县江乐足浴店

永德县德党镇德顺社区凤凰城

13-1-104 杨新虎 公共浴室 60
永卫公证字[2023]第

530923009 号
新办 2023/03/06 C

21 永德县杨勤理发

云南省临沧市永德县崇岗乡大

落水村街子、军捞村天生桥街

道

杨永芹 理发店 40
永卫公证字[2019]第

530923029 号
变更 2023/03/06 C

22 永德县前卫造型设计屋
云南省临沧市永德县永康镇永

盛路 37
祁加旺 理发店 34

永卫公证字[2023]第

530923010 号
新办 2023/03/08 C

23 永德艺嘉造型

云南省临沧市永德县德党镇永

安社区对面二楼 49-50 号 宋泽山 理发店 50
永卫公证字[2023]第

530923011 号
新办 2023/03/10 C

24 永德清阳足浴
云南省临沧市永德县勐板乡勐

板街
张文孝 公共浴室 120

永卫公证字[2023]第

530923012 号
新办 2023/03/13 C

25 永德县千渝民宿宾馆店

云南省临沧市永德县德党镇德

顺社区白塔路 10 栋二层 赵月 旅店 980
永卫公证字[2023]第

530923013 号
新办 2023/03/13 C

26 永德县帝士豪歌舞厅

云南省临沧市永德县亚练乡亚

练村羊勐线公路边 严毅 舞厅 180
永卫公证字[2018]第

530923041 号
延续 2023/03/13 C

27 永德鑫馨宾馆

云南省临沧市永德县大雪山乡

团山村大寨坝桥头 杨太平 旅店 700
永卫公证字[2023]第

530923014 号
新办 2023/03/14 C

28 永德县新感觉娱乐会所
云南省临沧市永德县永康镇二

级路边
赵保卿 舞厅 360

永卫卫公证字[2018]

第 530923073 号
延续 2023/03/17 C

29 永德县流行地带理发店
云南省临沧市永德县崇岗乡天

生桥加油站
李建菊 理发店 18

永卫公证字[2015]第

530923032 号
延续 2023/03/20 C

- 4 -

30 永德永通花园酒店

云南省临沧市永德县德党镇城

南开发区永通路 施律 旅店 519
永卫公证字[2020]第

530923039 号
变更 2023/03/20 B

31 永德县红妹宾馆
云南省临沧市永德县亚练乡街

子
普光明 旅店 150

永卫公证字[2019]第

530923009 号
延续 2023/03/22 C

32
永德县尚慕美容美发造

型工作室

云南省临沧市永德县崇岗乡天

生桥
陈宽美 理发店 30

永卫公证字[2016]第

530923057 号
变更 2023/03/23 C

33 永德县缘发温泉洗澡堂
云南省临沧市永德县德党镇勐

汞街子
陈雁霞 公共浴室 138

永卫公证字[2013]第

530923043 号
变更 2023/03/27 C

34
永德县富足一生养生保

健馆

云南省临沧市永德县永康镇永

康村委会永康开发区 李永平 公共浴室 80
永卫公证字[2023]第

530923016 号
新办 2023/04/04 C

35 永德县夜潮娱乐会所

云南省临沧市永德县亚练乡亚

练村委会亚练街 王太梅 音乐厅 200
永卫公证字[2023]第

530923017 号
新办 2023/04/04 C

36 永德县奇奕造型美发店

云南省临沧市永德县亚练乡羊

勐公路边 105-200 米处 罗兴卫 理发店 30
永卫公证字[2019]第

530923006 号
延续 2023/04/06 C

37 永德县乐小驻民宿

云南省临沧市永德县德党镇永

安社区永安路 7号 李立夫 旅店 180
永卫公证字[2023]第

530923018 号
新办 2023/04/06 C

38 永德县兴旺旅社
云南省临沧市永德县永康镇永

康街子
吴桂美 旅店 100

永卫公证字[2015]第

530923003 号
延续 2023/04/07 C

39 永德县匠艺美容美发店

云南省临沧市永德县德党镇德

顺社区白塔路利普国际第 10

幢五层 10-10-5 号商铺
张新荣 理发店 57

永卫公证字[2023]第

530923019 号
新办 2023/04/10 C

- 5 -

40 永德县晨轩发艺店
云南省临沧市永德县永康镇国

土所对面
彭小红 理发店 50

永卫公证字[2019]第

530923015 号
延续 2023/04/11 C

41 永德县逸轩发丝美发店
云南省临沧市永德县永康镇永

康街子
杨蕊霞 理发店 30

永卫公证字[2019]第

530923012 号
延续 2023/04/11 C

42 永德县兰艺美发店
云南省临沧市永德县永康镇勐

底村勐底街
万黑婆 理发店 80

永卫公证字[2023]第

530923021 号
新办 2023/04/13 C

43 永德县歌啼娱乐厅
云南省临沧市永德县乌木龙乡

农贸市场
李晓英 音乐厅 120

永卫公证字[2014]第

530923038 号
延续 2023/04/21 C

44 永德美颜春养生会所

云南省临沧市永德县德党镇教

育园区书香苑 1栋 8 号商铺 张杨琴 美容店 110
永卫公证字[2023]第

530923022 号
新办 2023/04/25 C

45 永德县惠佳饮餐店

云南省临沧市永德县大雪山乡

勐旨村委会帮控二组二级路边 字秀芹 旅店 500
永卫公证字[2023]第

530923023 号
新办 2023/04/26 C

46
永德县康丽坊美容养生

会所

云南省临沧市永德县德党镇新

农贸市场 F幢 1-3 1-4 号 杨成杰 公共浴室 106
永卫公证字[2021]第

530923108 号
变更 2023/04/27 C

47 永德县足乐堂养生馆

云南省临沧市永德县德党镇德

顺社区永德县凤凰城43-1-104 孙明辉 公共浴室 64
永卫公证字[2016]第

530923002 号
变更 2023/04/27 C

48
永德县妍美新婚设计造

型工作室

云南省临沧市永德县永康镇永

康城商贸物流中心 4 幢 1层 李新会 美容店 157
永卫公证字[2021]第

530923064 号
变更 2023/04/27 C

49 永德县金手指养生会所

云南省临沧市永德县德党镇康

德小区北区 51-1（2-3 楼） 吕书秋 公共浴室 300
永卫公证字[2017]第

530923044 号
变更 2023/04/28 C

- 6 -

50 永德县祥林宾馆
云南省临沧市永德县永康镇街

子
黄祥林 旅店 1100

永卫公证字[2015]第

530923020 号
延续 2023/04/28 C

51
永德县华云食宿店（新

店）

云南省临沧市永德县班卡乡班

卡街子
杨自云 旅店 1000

永卫公证字[2019]第

530923034 号
延续 2023/04/28 C

52 永德县梦泰宾馆
云南省临沧市永德县德党镇农

业银行对面
郑时高 旅店 360

永卫公证字[2013]第

530923030 号
延续 2023/05/05 C

53 永德县华雅养生保健馆

云南省临沧市永德县永康镇商

贸物流中心 4 栋 1-9 杨会芹 美容店 80
永卫公证字[2023]第

530923024 号
新办 2023/05/05 C

54 永德零捌壹玖发艺

云南省临沧市永德县德党镇豪

庭花园 2幢 1 层 2-09 号 杨银芳 理发店 40
永卫公证字[2023]第

530923025 号
新办 2023/05/06 C

55 永德县沐可发型工作室

云南省临沧市永德县永康镇商

贸物流中心广场斜对面 付冬花 理发店 30
永卫公证字[2023]第

530923026 号
新办 2023/05/08 C

56 永德县名剪坊美发店

云南省临沧市永德县德党镇永

通商贸中心 B 幢 徐海程 理发店 30
永卫公证字[2023]第

530923027 号
新办 2023/05/10 C

57 永德县阿第理发店
云南省临沧市永德县亚练乡街

子
杨丽萍 理发店 10

永卫公证字[2015]第

530923047 号
延续 2023/05/16 C

58
永德县悦容会美肌养生

馆

云南省临沧市永德县德党镇永

福路
字良姑 美容店 180

永卫公证字[2018]第

530923012 号
变更 2023/05/16 C

59 永德县顶剪美发店
云南省临沧市永德县永康镇忙

捞村委会忙捞街永康镇
陈志成 理发店 20

永卫公证字[2023]第

530923028 号
新办 2023/05/18 C

60 永德县幸福小住
云南省临沧市永德县德党镇康

德小区北区
王金龙 旅店 300

永卫公证字[2019]第

530923028 号
延续 2023/05/19 C

- 7 -

61 永德县爱艺美发沙龙店

云南省临沧市永德县德党镇永

春路云峰酒店旁 字文增 理发店 65
永卫公证字[2013]第

530923039 号
变更 2023/05/22 C

62 永德县四季来商务酒店

云南省临沧市永德县亚练乡

谭祖伍 旅店 200
永卫公证字[2023]第

530923029 号
新办 2023/05/24 C

63
永德县华启文化娱乐有

限公司

云南省临沧市永德县德党镇永

乾建材市场
洪应文 舞厅 1340

永卫公证字[2021]第

530923193 号
变更 2023/05/25 C

64 永德县舒元堂养生馆
云南省临沧市永德县永康镇

吴家芹 公共浴室 110
永卫公证字[2023]第

530923031 号
新办 2023/05/29 C

65 永德县云雅美容店
云南省临沧市永德县德党镇中

心幼儿园旁
杨小丽 理发店 30

永卫公证字[2023]第

530923030 号
新办 2023/05/29 C

66
永德县名艺世家造型设

计店

云南省临沧市永德县亚练乡亚

练村亚练街
张正红 理发店 30

永卫公证字[2023]第

530923033 号
新办 2023/05/30 C

67 永德县金尚美发屋
云南省临沧市永德县永康镇勐

底村勐底街道
李应军 理发店 60

永卫公证字[2022]第

530923040 号
变更 2023/05/30 C

68
永德县华明新生活美容

店

云南省临沧市永德县德党镇永

德南路 17 号楼 3 单元 402 户 罗该明 美容店 100
永卫公证字[2023]第

530923034 号
新办 2023/05/30 C

69 永德县不晚民宿

云南省临沧市永德县永康镇永

康开发区旁 杨国才 旅店 700
永卫公证字[2023]第

530923036 号
新办 2023/05/31 C

70
永德县美辰轻奢酒店经

营店

云南省临沧市永德县永康镇永

跃四组 杨国宇 旅店 700
永卫公证字[2023]第

530923035 号
新办 2023/05/31 C

71
永德县经典美容美体养

生会所

云南省临沧市永德县德党镇茶

贸市场
李惠玲 美容店 40

永卫公证字[2011]第

530923046 号号
延续 2023/06/01 C

- 8 -

72
永德水悦澜庭娱乐服务

有限公司

云南省临沧市永德县永康镇物

流中心
周平 公共浴室 800

永卫公证字[2023]第

530923037 号
新办 2023/06/05 C

73 永德县优尚形象设计
云南省临沧市永德县德党镇康

德小区 14 幢
杜文英 理发店 45

永卫公证字[2015]第

530923039 号
延续 2023/06/06 C

74
永德县牧云天化妆品小

栈

云南省临沧市永德县德党镇园

林生态小区 A9 栋 103 号 刘阳玲 美容店 100
永卫公证字[2014]第

530923070 号
变更 2023/06/08 C

75 永德县勐发旅店
云南省临沧市永德县大雪山乡

街子
王永发 旅店 200

永卫公证字[2013]第

530923011 号
延续 2023/06/13 C

76 永德县经典美发业

云南省临沧市永德县德党镇凤

凰城 19 栋 1单元 102 杨华月 理发店 50
永卫公证字[2016]第

530923038 号
变更 2023/06/14 C

77 永德县清莲饭店
云南省临沧市永德县勐板乡街

子
莎莲莲 旅店 200

永卫公证字[2019]第

530923023 号
延续 2023/06/19 C

78
永德县曲中周皮肤护理

中心亚练店

永德县德党镇亚练乡亚练街亚

练乡
刘海燕 美容店 30

永卫公证字[2023]第

530923038 号
新办 2023/06/19 C

79 永德县艾琪造型店
云南省临沧市永德县小勐统镇

街子
琪连云 理发店 35

永卫公证字[2019]第

530923020 号
延续 2023/06/20 C

80 永德县酷龙理发店
云南省临沧市永德县德党镇旁

车忠兴 理发店 10
永卫公证字[2011]第

530923042 号
延续 2023/06/20 C

81 永德县萬迎美容美发店

云南省临沧市永德县德党镇永

通路水榭庭居 1栋 1 号商铺 杨乾润 美容店 46
永卫公证字[2023]第

530923039 号
新办 2023/06/21 C

82 永德县龙彝宾馆
云南省临沧市永德县乌木龙乡

普新美 旅店 120
永卫公证字[2011]第

530923033 号
延续 2023/06/25 C

83
临沧市永德县浩浩美发

店

云南省临沧市永德县崇岗乡崇

岗村委会旁
李小花 理发店 20

永卫公证字[2019]第

530923018 号
延续 2023/06/26 C

- 9 -

84 永德县赢福宾馆
云南省临沧市永德县德党镇忙

岗村忙岗五组
王国娟 旅店 30

永卫公证字[2023]第

530923040 号
新办 2023/06/26 C

85 永德县归宿旅馆
云南省临沧市永德县永康镇街

子
戴新菊 旅店 265

永卫公证字[2019]第

530923011 号
延续 2023/06/26 C

86 永德县康泰宾馆
云南省临沧市永德县永康镇开

发区
杨芹菲 旅店 451

永卫卫公证字[2011]

第 530923037 号
延续 2023/06/26 C

87 永德县光辉岁月
云南省临沧市永德县永康镇永

通商城
洪应文 音乐厅 800

永卫公证字[2015]第

530923029 号
延续 2023/06/26 C

88 永德县初新美发店
云南省临沧市永德县小勐统镇

杨会芹 理发店 40
永卫公证字[2023]第

530923042 号
新办 2023/06/27 C

89 永德县华康宾馆
云南省临沧市永德县永康镇开

发区
李秀明 旅店 375

永卫公证字[2019]第

530923010 号
延续 2023/06/27 C

90 永德县昌宏宾馆
云南省临沧市永德县永康镇二

级路边
邱燕 旅店 400

永卫公证字[2015]第

530923019 号
延续 2023/06/27 C

91
永德县头号汤美容养生

馆

云南省临沧市永德县德党镇凤

凰城 30-1
肖叔玉 美容店 68

永卫公证字[2023]第

530923041 号
新办 2023/06/27 C

92 永德县泰书服沐足

云南省临沧市永德县德党镇新

农贸市场 A幢 1-4 号 赵健杉 公共浴室 67
永卫公证字[2021]第

530923145 号
变更 2023/06/28 C

93 永德县鼎足足浴店
云南省临沧市永德县永康镇永

康开发区
杨太花 公共浴室 128

永卫公证字[2023]第

530923045 号
新办 2023/07/03 C

94 永德县君满足足浴店
云南省临沧市永德县永康镇永

康开发区
张翠萍 公共浴室 98

永卫公证字[2023]第

530923043 号
新办 2023/07/03 C

95 永德县泊客湾酒店

云南省临沧市永德县大雪山乡

大平掌村委会大平掌街道 赵天雪 旅店 430
永卫公证字[2023]第

530923044 号
新办 2023/07/03 C

- 10 -

96 永德县明通宾馆
云南省临沧市永德县德党镇车

站旁
毛笃明 旅店 800

永卫卫公证字[2011]

第 530923041 号
延续 2023/07/03 C

97 永德县云来宾馆
云南省临沧市永德县永康镇二

级路边
杨向书 旅店 900

永卫公证字[2019]第

530923030 号
延续 2023/07/05 C

98 永德县心满益足足浴店
云南省临沧市永德县永康镇永

康开发区
李如会 公共浴室 110

永卫公证字[2021]第

530923171 号
变更 2023/07/06 C

99 永德县博琳雅居民宿房

云南省临沧市永德县永康镇永

康村永康富民小区第 14 幢第

3-5 层 14-301

王祁琳 旅店 360
永卫公证字[2023]第

530923048 号
新办 2023/07/10 C

100 永德县满星生物美容院

云南省临沧市永德县德党镇城

南开发小区 13 栋 1-7 号 杨小英 美容店 70
永卫公证字[2023]第

530923047 号
新办 2023/07/10 C

101 永德县杰客宾馆

云南省临沧市永德县德党镇永

丰路五区糖厂生活区 杨光宇 旅店 280
永卫公证字[2019]第

530923031 号
延续 2023/07/13 C

102 永德县领航美发店
云南省临沧市永德县亚练乡亚

练街子
何心平 理发店 30

永卫公证字[2019]第

530923022 号
延续 2023/07/14 C

103 永德县唱麦娱乐会所

云南省临沧市永德县小勐统镇

小勐统村街子下组 茶映华 音乐厅 210
永卫公证字[2019]第

530923024 号
延续 2023/07/14 C

104 永德县翠燕美发店
云南省临沧市永德县小勐统镇

街子
刀翠燕 理发店 20

永卫公证字[2015]第

530923024 号
延续 2023/07/17 C

105 永德县鑫谊宾馆
云南省临沧市永德县小勐统镇

开发区
周美仙 旅店 232

永卫公证字[2015]第

530923027 号
延续 2023/07/17 C

106 永德县伊容美容美发
云南省临沧市永德县德党镇德

党上街
禹增梅 理发店 25

永卫公证字[2009]第

530923041 号
延续 2023/07/19 C

- 11 -

107
永德县梵香美容养身会

所亚练分店

云南省临沧市永德县亚练乡亚

练街子
杨金花 美容店 60

永卫公证字[2017]第

530923052 号
延续 2023/07/20 C

108 永德县众人唱歌城
云南省临沧市永德县乌木龙乡

街子
何明荣 音乐厅 110

永卫公证字[2013]第

530923092 号
延续 2023/07/21 C

109 永德县佳乐迪娱乐会所
云南省临沧市永德县小勐统镇

永甸街
杨建荣 音乐厅 80

永卫公证字[2015]第

530923021 号
延续 2023/07/24 C

110 永德县木纯造型美发店
云南省临沧市永德县德党镇农

商贸物流中心
穆建平 理发店 30

永卫公证字[2019]第

530923025 号
延续 2023/07/25 C

111 永德县圣隆生活美容

云南省临沧市永德县德党镇永

通花园 22 栋 B1--3 田泽芬 美容店 100
永卫公证字[2018]第

530923009 号
延续 2023/07/26 C

112 永德县怡佳养生馆

云南省临沧市永德县德党镇德

顺社区凤凰城三十一栋 1单元

6号

永德县

怡佳养

生馆

公共浴室 100
永卫公证字[2023]第

530923051 号
新办 2023/07/27 C

113 永德县迎松酒店

云南省临沧市永德县崇岗乡军

捞村委会天生桥团山大寨 字老平 旅店 300
永卫公证字[2023]第

530923050 号
新办 2023/07/27 C

114 勇利达永康宾馆
云南省临沧市永德县永康镇永

康街（一店）
杨文娟 旅店 600

永卫公证字[2009]第

530923016 号
延续 2023/07/27 C

115 永德县威尼斯足道

云南省临沧市永德县德党镇利

普国际三期一组团 24 栋 19-1 李艳 公共浴室 290
永卫公证字[2013]第

530923076 号
变更 2023/07/28 C

116
永德县流星岁月娱乐有

限公司

云南省临沧市永德县德党镇城

关粮站大班指精品超市二楼 陈威 公共浴室 1200
永卫公证字[2023]第

530923052 号
新办 2023/07/28 C

117 永德县轻颜美妆店
云南省临沧市永德县永康镇永

通商城 3幢 2 层 17 号
茶鲜芹 美容店 130

永卫公证字[2023]第

530923053 号
新办 2023/07/28 C

- 12 -

118 永德县沐汐足浴
云南省临沧市永德县勐板乡勐

板街
刘建葱 公共浴室 90

永卫公证字[2022]第

530923006 号
变更 2023/07/31 C

119
永德小隐精品民宿管理

有限公司

云南省临沧市永德县德党镇永

顺路永乾商贸城 6幢 牟六华 旅店 1050
永卫公证字[2023]第

530923055 号
新办 2023/08/02 C

120 永德县尚毫丝语理发店
云南省临沧市永德县小勐统镇

小勐统街子
李新美 理发店 30

永卫公证字[2018]第

530923032 号
延续 2023/08/03 C

121 永德县酥荷商务酒店

云南省临沧市永德县永康镇永

康村委会忙石寨旁 李永平 旅店 1850
永卫公证字[2022]第

530923012 号
变更 2023/08/03 C

122 永德县爱如初美容店
云南省临沧市永德县崇岗乡天

生桥街
李建秋 公共浴室 30

永卫公证字[2023]第

530923056 号
新办 2023/08/17 C

123 永德县珂柔美发店

云南省临沧市永德县乌木龙乡

乌木龙村委会乌木龙街子 李贵林 理发店 20
永卫公证字[2023]第

530923090 号
新办 2023/08/17 C

124 永德县月时光公寓

云南省临沧市永德县德党镇杰

诚广场 6幢 3 单元 302 号 徐太果 旅店 150
永卫公证字[2023]第

530923089 号
新办 2023/08/17 C

125 美兰理发店
云南省临沧市永德县大雪山糖

厂
俸美兰 理发店 10

永卫卫公证字[2023]

第 530923092 号
延续 2023/08/21 C

126 永德剪美造型
云南省临沧市永德县德党镇户

乃街子
陈秋霞 理发店 53

永卫公证字[2023]第

530923091 号
延续 2023/08/21 C

127 永德县星仙美容店
云南省临沧市永德县小勐统镇

小勐统街
王亚仙 美容店 30

永卫公证字[2023]第

530923095 号
新办 2023/08/23 C

128 永德县惠升超市 云南省临沧市永德县小勐统镇 董云龙 商场（店） 3 永卫公证字[2023]第 新办 2023/08/23 C

- 13 -

老农贸市场门口 530923094 号

129 永德县伟德商店
云南省临沧市永德县小勐统镇

小勐统街子
徐德强 商场（店） 200

永卫公证字[2023]第

530923093 号
新办 2023/08/23 C

130 永德沁园主题酒店
云南省临沧市永德县德党镇永

顺路凤凰城
唐世万 旅店 800

永卫公证字[2023]第

530923097 号
延续 2023/08/24 C

131 永德县佳佳瑜超市
云南省临沧市永德县小勐统镇

开发区
周泳橙 商场（店） 200

永卫公证字[2023]第

530923098 号
新办 2023/08/24 C

132
永德县小勐统余国美商

店

云南省临沧市永德县小勐统镇

小勐统街子
余国美 商场（店） 270

永卫公证字[2023]第

530923096 号
新办 2023/08/24 C

133 永德县鑫港生活超市
云南省临沧市永德县小勐统镇

小勐统街子
金可明 商场（店） 210

永卫公证字[2023]第

530923100 号
新办 2023/08/25 C

134 永德县美廉超市
云南省临沧市永德县小勐统镇

刘斌 商场（店） 200
永卫公证字[2023]第

530923099 号
新办 2023/08/25 C

135 永德县主流美业
云南省临沧市永德县德党镇永

安路县畜牧局
何松林 理发店 20

永卫公证字[2023]第

530923101 号
延续 2023/08/28 C

136 永德县艺人组合美发店

云南省临沧市永德县永康镇永

康红绿灯旁二级路边 罗明玉 理发店 40
永卫公证字[2023]第

530923102 号
新办 2023/08/29 C

137
永德县恒旺超市小勐统

分店

云南省临沧市永德县小勐统镇
周建华 商场（店） 800

永卫公证字[2023]第

530923104 号
新办 2023/08/30 C

138 永德县叶子世家美容馆

云南省临沧市永德县永康镇永

通商城 13-14 号 李东荟 美容店 86
永卫公证字[2023]第

530923105 号
新办 2023/08/31 C

139 永德县若昕美容美发店

云南省临沧市永德县大雪山乡

勐旨村委会大雪山街农贸市场 李应珍 理发店 40
永卫公证字[2023]第

530923107 号
新办 2023/09/06 C

- 14 -

140 永德县剪吧理发店
云南省临沧市永德县崇岗乡军

捞村
唐明秋 理发店 40

永卫公证字[2023]第

530923106 号
延续 2023/09/06 C

141 永德县丝美造型
云南省临沧市永德县德党镇德

党北路 35 号
蔡强 理发店 140

永卫公证字[2023]第

530923109 号
变更 2023/09/07 C

142
永德县海裕时尚主题酒

店

云南省临沧市永德县永康开发

区
金晶 旅店 1086

永卫公证字[2023]第

530923108 号
延续 2023/09/07 C

143 永德县盛悦美美容中心

云南省临沧市永德县永康镇商

贸物流中心 4 幢 2层 24 号 杨元方 美容店 57
永卫公证字[2023]第

530923111 号
变更 2023/09/07 C

144
永德县美妮姿皮肤护理

中心

云南省临沧市永德县永康镇永

康开发区
庄成艳 美容店 40

永卫公证字[2023]第

530923110 号
新办 2023/09/07 C

145
永德县剪了吧美容美发

店

云南省临沧市永德县德党镇永

安社区永通商贸中心二层右一

格半

王明新 理发店 10
永卫公证字[2023]第

530923112 号
变更 2023/09/11 C

146 永德县永印招待所
云南省临沧市永德县德党镇德

党北路
周林怀 旅店 200

永卫公证字[2023]第

530923113 号
延续 2023/09/12 C

147 永德县发艺美发店
云南省临沧市永德县崇岗乡天

生桥
盛太子 理发店 50

永卫公证字[2023]第

530923114 号
变更 2023/09/19 C

148 永德县尚艺美发专廊
云南省临沧市永德县德党镇德

党中
李师琪 理发店 16

永卫公证字[2023]第

530923118 号
延续 2023/09/25 C

149 永德县莲花理发店
云南省临沧市永德县崇岗乡崇

岗街子
路雪乾 理发店 10

永卫公证字[2023]第

530923116 号
延续 2023/09/25 C

150 永德县家家福购物广场
云南省临沧市永德县永康镇永

盛路
赵章建 商场（店） 1200

永卫公证字[2023]第

530923117 号
新办 2023/09/25 C

151 永德县湘南购物中心
云南省临沧市永德县崇岗乡天

生桥街
阳果 商场（店） 520

永卫公证字[2023]第

530923115 号
新办 2023/09/25 C

- 15 -

152 永德县漫象足浴中心
云南省临沧市永德县永康镇永

康开发区
尹志虎 公共浴室 200

永卫公证字[2023]第

530923119 号
新办 2023/09/26 C

153 永德县颜阁美容美体店
云南省临沧市永德县永康镇永

康开发区
李继强 美容店 80

永卫公证字[2023]第

530923120 号
新办 2023/09/26 C

154 永德县艳姐足浴缘
云南省临沧市永德县德党镇康

德小区北区
李发艳 公共浴室 105

永卫公证字[2023]第

530923122 号
延续 2023/10/07 C

155
永德县欧尚造型形象店

（二店）

云南省临沧市永德县德党镇永

春路 34 户
邱元亮 理发店 70

永卫公证字[2023]第

530923125 号
延续 2023/10/07 C

156 永德县尊尚美容美发店

云南省临沧市永德县永康镇永

通商城第一栋一层 14-15 号 李红兵 理发店 80
永卫公证字[2023]第

530923124 号
新办 2023/10/07 C

157 永德县瑞雅红酒店

云南省临沧市永德县德党镇康

德小区北区 12 幢 2号 2-4 层 尹海伟 旅店 364
永卫公证字[2023]第

530923123 号
延续 2023/10/07 C

158 永德县泰咖足浴店

云南省临沧市永德县永康镇永

通商城一期开发区 李泽明 公共浴室 290
永卫公证字[2023]第

530923126 号
新办 2023/10/08 C

159 永德县正花理发店
云南省临沧市永德县德党镇明

朗
鲁正花 理发店 21

永卫公证字[2023]第

530923129 号
延续 2023/10/09 C

160 永德县曼蒂克音乐吧
云南省临沧市永德县亚练乡亚

练街子
吴云福 音乐厅 92

永卫公证字[2023]第

530923128 号
延续 2023/10/09 C

161 永德县永乾大酒店
云南省临沧市永德县德党镇永

顺路二级路边
王鑫柔 宾馆 5292

永卫公证字[2023]第

530923132 号
变更 2023/10/16 C

162 永德县伊允美发店
云南省临沧市永德县永康镇开

发区
杨李波 理发店 24

永卫公证字[2023]第

530923131 号
延续 2023/10/16 C

163 永德县万豪酒店
云南省临沧市永德县亚练乡街

子
李石城 旅店 1300

永卫公证字[2023]第

530923133 号
新办 2023/10/18 C

- 16 -

164 永德县穆家饭店
云南省临沧市永德县德党镇勐

汞街子
穆应菊 公共浴室 3000

永卫公证字[2023]第

530923134 号
延续 2023/10/19 C

165 永德县龙浴足浴店
云南省临沧市永德县永康镇永

康开发区
杨林聪 公共浴室 80

永卫公证字[2023]第

530923135 号
变更 2023/10/20 C

166 永德县清莲阁足道

云南省临沧市永德县德党镇德

众路2012年保障房6幢 1单元

202 号

周金玲 公共浴室 105
永卫公证字[2023]第

530923136 号
变更 2023/10/24 C

167 永德县旭合宾馆
云南省临沧市永德县勐板乡勐

板街
张映勤 旅店 210

永卫公证字[2023]第

530923137 号
新办 2023/10/25 C

168 永德县梁吉宾馆
云南省临沧市永德县永康开发

区永康镇
高耀槐 旅店 380

永卫公证字[2023]第

530923138 号
延续 2023/10/30 C

169 永德县丝情发型设计
云南省临沧市永德县大山乡街

子
姜文兰 理发店 30

永卫公证字[2023]第

530923139 号
延续 2023/10/31 C

170 永德县灰色空间美发店
云南省临沧市永德县勐板乡街

子
辉院 理发店 40

永卫公证字[2023]第

530923140 号
延续 2023/11/02 C

171 永德县盼盼旅社
云南省临沧市永德县德党镇德

党北路 24 号
苏奇玉 旅店 120

永卫公证字[2023]第

530923141 号
延续 2023/11/02 C

172 永德县银斯航养生馆

云南省临沧市永德县崇岗乡军

捞村委会龙塘胶厂 吴天明 美容店 160
永卫公证字[2023]第

530923142 号
新办 2023/11/03 C

173 永德县鑫玉商务酒店

云南省临沧市永德县德党镇园

林生态小区 12 栋 张瑞洁 旅店 2013
永卫公证字[2023]第

530923144 号
延续 2023/11/13 C

174 永德县尚光之美美容院

云南省临沧市永德县德党镇永

安社区永通小区 罗光美 美容店 108
永卫公证字[2023]第

530923143 号
新办 2023/11/13 C

- 17 -

175
永德县米纳美容美甲中

心

云南省临沧市永德县永康镇永

康商贸物流中心 9幢 1-32 号 罗青青 美容店 160
永卫公证字[2023]第

530923145 号
新办 2023/11/16 C

176 永德县审美理发店
云南省临沧市永德县永康镇车

站旁
段明雪 理发店 80

永卫公证字[2023]第

530923149 号
延续 2023/11/21 C

177 永德县傣玉宾馆
云南省临沧市永德县永康镇弄

空组
石上玉 旅店 400

永卫公证字[2023]第

530923147 号
延续 2023/11/21 C

178 永德县凯撒宫娱乐会所
云南省临沧市永德县永康镇送

吐村糖厂桥旁
杨刚 舞厅 40

永卫公证字[2023]第

530923148 号
延续 2023/11/21 未评级

179 永德壹品悦足足浴店
云南省临沧市永德县德党镇

杨小慧 公共浴室 800
永卫公证字[2023]第

530923150 号
新办 2023/11/23 C

180 永德县咔咔剪美发店

云南省临沧市永德县德党镇永

安社区永春路 49 号 李华美 理发店 60
永卫公证字[2023]第

530923152 号
新办 2023/11/23 C

181 永德县芊韵养生馆
永德县德党镇弘鑫市场

胡春琴 美容店 44
永卫公证字[2023]第

530923151 号
变更 2023/11/23 C

182 永德县名仕美发馆
云南省临沧市永德县永康镇国

税局对面
杨鲁萍 理发店 25

永卫公证字[2023]第

530923154 号
新办 2023/11/24 C

183 永德县莲云酒店
云南省临沧市永德县德党镇城

南 88 号
鲁新华 旅店 360

永卫公证字[2023]第

530923153 号
变更 2023/11/24 C

184 永德县清臣宾馆
云南省临沧市永德县大山乡街

子
李世清 旅店 200

永卫公证字[2023]第

530923155 号
延续 2023/11/28 C

185 永德县水源居酒店
云南省临沧市永德县崇岗乡军

捞村委会旁
笪雪荣 旅店 400

永卫公证字[2023]第

530923156 号
新办 2023/11/30 C

186 永德县福鑫优选超市

云南省临沧市永德县德党镇德

顺社区永春路 2号德党镇 唐启勇 商场（店） 6000
永卫公证字[2023]第

530923157 号
变更 2023/11/30 B

- 18 -

187 永德县极颐体验店

云南省临沧市永德县德党镇康

德北区 15 栋

2-1

高云丽 公共浴室 54
永卫公证字[2023]第

530923158 号
新办 2023/12/04 C

188
永德县独一门客栈（个

人独资）

云南省临沧市永德县小勐统镇

茶马之苑 22 幢 1 号 杨新玲 旅店 260
永卫公证字[2023]第

530923159 号
变更 2023/12/08 C

189
永德县时尚自由风美容

美发店

云南省临沧市永德县永康镇永

盛路 46 号
李卫强 理发店 70

永卫公证字[2023]第

530923160 号
新办 2023/12/12 C

190 永德县梦境娱乐厅
云南省临沧市永德县大山乡税

房村红泥塘组
段开轩 旅店 400

永卫公证字[2023]第

530923162 号
新办 2023/12/15 C

191
永德县元丰酒店（个体

工商户）

云南省临沧市永德县德党镇永

春路
李福兰 旅店 636

永卫公证字[2023]第

530923161 号
变更 2023/12/15 C

192 永德县赵河美容美发店
云南省临沧市永德县小勐统镇

街子
赵和 理发店 31

永卫公证字[2023]第

530923163 号
延续 2023/12/18 C

193
永德县美度美容美发店

（个体工商户）

云南省临沧市永德县大雪山乡

勐旨村委会糖厂街 廖正英 美容店 70
永卫公证字[2023]第

530923164 号
新办 2023/12/18 C

194
永德县酥荷娱乐会所二

店

云南省临沧市永德县永康镇永

通商城二期第一幢（原 A栋）

二层 32-37 号

罗绍兰 舞厅 242
永卫公证字[2023]第

530923165 号
新办 2023/12/19 未评级

195 永德县苗莲花美容店

云南省临沧市永德县德党镇康

德小区北区第十三幢

1-6

李冬梅 美容店 57
永卫公证字[2023]第

530923166 号
新办 2023/12/21 C

196 永德县上好家宾馆
云南省临沧市永德县德党镇永

丰路
杨吉升 旅店 732

永卫公证字[2023]第

530923168 号
延续 2023/12/25 C